
UCHWAŁA NR XXII/272/13
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, sposobu poboru, terminu płatności, 
inkasentów oraz wprowadzenia zwolnień od opłaty 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. ,poz. 594 z póź. zm.) oraz art.19 pkt.1 lit. b, pkt 2 i pkt.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz.613 z późn. zm.). 

Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

1. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających okresowo na 
terenie administracyjnym Gminy Miasta Krynica Morska dłużej niż dobę w celach turystycznych, 
wypoczynkowych lub szkoleniowych w wysokości - 1,80 zł. 

2.  Opłatę miejscową określoną w ust. 1 pobiera się w okresie od 1 maja do 30 września roku podatkowego

§ 2. 

1. Ustaloną w § 1 opłatę miejscową pobieraną od dzieci, młodzieży uczącej się oraz emerytów i rencistów 
obniża się o 50 %. 

2.  Zwalnia się z opłaty miejscowej dzieci do lat 3.

§ 3. 

1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2.  Inkasentami są właściciele, posiadacze, użytkownicy, kierownicy (lub upoważnione przez nie osoby), 
domów wczasowych, hoteli, pensjonatów, pokoi gościnnych, kempingów strzeżonych, pól biwakowych, 
namiotowych lub innych podobnych zakładów, w których przebywają wymienione w § 1 osoby . 

3.  Z inkasentami wymienionymi powyżej Burmistrz Miasta Krynica Morska zawrze stosowną umowę 
cywilno - prawną, w której określi szczegółowe zasady poboru i rozliczania opłaty miejscowej oraz 
wypłaty wynagrodzenia za inkaso. 

4.  Poboru opłaty miejscowej osoby wymienione w ust. 2 dokonują na drukach ścisłego zarachowania – 
kwitariuszu wpłat opłaty miejscowej, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

5.  Kwitariusz pobiera się w Urzędzie Miasta Krynica Morska. 

6.  Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanej 
opłaty. 

7.  Rozliczenie zainkasowanych kwot na podstawie kwitariusza wpłat opłaty miejscowej następuje 
w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego rozliczenie dotyczy w kasie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Osoby przebywające w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie 
administracyjnym Gminy Miasta Krynica Morska poza zakładami określonymi w § 3 ust. 2 przez okres 
dłuższy niż dobę wpłacają opłatę miejscową w kasie Urzędu Miasta Krynica Morska lub na wskazane konto. 

Id: WIYBD-HGOSC-BYUVT-PPUPG-FLTSH. Uchwalony Strona 1

Marcin
Prostokąt

Marcin
Linia

Marcin
Pisanie tekstu
Uchwała Nr 256/g117/P/13
Kolegium RIO w Gdańsku z dnia 28 listopada 2013 r.

Marcin
Pisanie tekstu
UNIEWAŻNIONO !



§ 5. 

Organ podatkowy ma prawo przeprowadzić kontrolę celem sprawdzenia prawidłowości poboru opłaty 
miejscowej. 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 7. 

Traci moc : 

1) uchwała Nr XVI/169/12 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 31 października 2012 roku w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, sposobu poboru, terminu płatności, inkasentów oraz 
wprowadzenia zwolnień od opłaty na 2013 rok 

2) uchwała Nr XIX/236/13 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 23 kwietnia 2013 roku w sprawie 
zmiany uchwały dotyczącej określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, sposobu poboru, terminu 
płatności , inkasentów oraz wprowadzania zwolnień od opłaty na 2013 rok.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Teresa Pawłowska

Id: WIYBD-HGOSC-BYUVT-PPUPG-FLTSH. Uchwalony Strona 2



                                                                                       Załącznik  
                                                                                       do Uchwały Nr XXII/272/13 
                                                                                       z dnia 7 listopada 2013 roku 
       
 
 
Pan/i .................................................................................................................................Seria ........... Nr ..................................... 
 
Adres ................................................................................................................................. 
 
 
Nazwa należności –  OPŁATA MIEJSCOWA  za pobyt  od ............................................ do ............................................ 
 

 
 
........................ 

 
                                                   

 
liczba osób 

 
liczba dni 

 
stawka dzienna 

 
kwota opłaty 

   data wpłaty  
pozycja książki meldunkowej 

    
                                                                                                                                                                                      Pieczęć   
Słownie zł. :.....................................................................................................................................  
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                ........................... 
                                                                                                                                                                                        podpis 

 

Id: WIYBD-HGOSC-BYUVT-PPUPG-FLTSH. Uchwalony Strona 3




